最新技術を理解し、臨床に活かすためには？
~RSNA report 2014~

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

第 49 回北九州 CT 勉強会を下記の要領で開催致します。今回は RSNA にて報告された最新技術の紹

介の他、CT 装置メーカー各社が持っている技術の臨床利用の提案を紹介することで、皆様の業務

に活かしていただこうと企画致しました。	 是非多くの皆様にご参集いただきますようご案内申

し上げます。敬具

日	 	 時	 	 平成 27 年 3 月 24 日（火）	 18：30〜20：00

場	 	 所	 	 製鉄記念八幡病院	 ４F	 講堂

参 加 費	 	 500 円

参加資格	 	 なし

＊	 JART 生涯学習カウント

＊	 日本 X線 CT 専門技師認定機構ポイント	 申請中

	 	 ご挨拶	 	 代表世話人	 	 JR 九州病院	 	 塩谷	 正貴

² 座長	 産業医科大学病院	 	 渡邊	 亮
18:30〜18:50	 東芝メディカルシステムズ株式会社

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 九州支社営業推進部	 CT 担当	 前崎	 聡子	 先生

² 座長	 北九州市立八幡病院	 満園	 裕樹
18:50〜19:10	 株式会社フィリップスエレクトロニクスジャパン

CT モダリティスペシャリスト	 	 小薗井	 剛	 先生

19:10〜19:30	 	 シーメンス・ジャパン(株)

	 CT ビジネスマネージメント部	 プロダクトスペシャリスト	 桃沢	 芳典	 先生

² 座長	 JR 九州病院	 	 	 	 	 	 	 塩谷	 正貴
19:30〜19:50	 	 GE ヘルスケアジャパン（株）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 CT 営業技術	 一番ヶ瀬	 敬	 先生

第49回 北九州CT勉強会のご案内